

Lima 1 ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 98 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lima 1 ApS
Aarestrupvej 23
9541 Suldrup

CVR-nr.: 39 98 72 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af fast ejendom og opførsel af samme, samt investering og forvaltning af ejendomme og de hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	24/10 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-59.588	-41
Værdiregulering af investeringsejendomme	771.496	0
Andre finansielle indtægter	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.259	-15
Resultat før skat	674.649	-57
Skat af årets resultat	-149.864	11
Årets resultat	524.785	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.500	0
Overføres til overført resultat	399.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
Disponeret i alt	524.785	-46

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.535.540	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.535.540</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.535.540</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	11
	Andre tilgodehavender	0	50
	Periodeafgrænsningsposter	1.928	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.928</u>	<u>61</u>
	Likvide beholdninger	<u>535.778</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>537.706</u>	<u>69</u>
	Aktiver i alt	<u>5.073.246</u>	<u>69</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	353.740	-46
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.500	0
Egenkapital i alt	<u>529.240</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>507.915</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.915</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	19.630	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.423	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.651.874	65
Selskabsskat	149.864	0
Anden gæld	26.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.036.091</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.544.006</u>	<u>65</u>
Passiver i alt	<u>5.073.246</u>	<u>69</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	24/10 2018 - 31/12 2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2020		4.535.540
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.888	15
Andre finansielle omkostninger	14.371	0
	37.259	15
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	5.944.678	0
Afgang i årets løb	-1.409.138	0
Kostpris 31. december 2020	4.535.540	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.535.540	0

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris med tillæg af renoveringsomkostninger. Efter første indregning måles investeringsejendommene til kostpris. For udlejede ejendomme anvendes en afkastbaseret værdisansættelse.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6%
------------------------------------	----

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	527.545	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.630</u>	<u>0</u>
	<u>507.915</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>406.841</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
